- 1 -

华师〔2016〕141 号

各学院、各部处、各单位：

因部分人员工作变动，经研究，学校决定对华南师范大学研

究生奖助学金评审机构成员进行调整。调整后的成员名单如下：

一、研究生奖助学金评审领导小组

组  长：刘  鸣

副组长：肖  化  刁振强

成  员：肖  鹏  卢  勃  安  宁  刘  伟  熊建文

胡庭胜  廖庆春

二、研究生奖助学金评审工作委员会委员（按姓氏笔画排序）

王  红  王  涛  方少华  左鹏军  卢晓中  冯启理

 - 2 -

邢  达  吕晓旭  汤  庸  李来胜  李述体  杨天君

肖自力  吴智刚  谷红丽  张  卫  陈  琦  陈少华

范冬萍  周国富  周爱光  胡泽洪  钟  巍  唐志列

黄慕雄  彭璧玉  黎  稳

华南师范大学

2016 年 10 月 8日

华南师范大学校长办公室                   2016年 10月 8日印发

责任校对：赖琼璇 邓静薇